Jornal da Manhã Editais e Atos Oficiais
Data: 09/04/2024

página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE CARGOS PÚBLICOS DAS CARREIRAS

DA GOVERNANÇA PÚBLICA E DA SEGURIDADE
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE UBERABA

EDITAL Nº 01/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO QUARTO
TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

DE ABERTURA N° 01/2024

A Exma. Srª Elisa Gonçalves de Araújo, Prefeita do Município
de Uberaba/MG, torna público o Quarto Termo de Retificação
do Edital de Abertura nº 01/2024. A Retificação do Edital
nº 01/2024 será publicada, em sua íntegra nos endereços
eletrônicos: www.institutoaocp.org.br e
www.uberaba.mg.gov.br.

Uberaba, 08 de abril de 2024.

ELISA GONÇALVES DE ARAÚJO
PREFEITA MUNICIPAL DE UBERABA

		2024-04-16T14:40:29-0300
	Brasil
	RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA
	Assinador Serpro